关于做好贵州师范大学贵安附属幼儿园、小学、初中

2018 秋季新生摸底调查工作的通知

各基层工会、各单位：

接《贵安新区花溪大学城管理委员会关于做好贵州师范

大学贵安附属幼儿园、小学、初中 2018 秋季新生摸底调查

的函》，为切实解决我校教职工子女入园入学需求，以便贵

安新区有关部门做好新学年各方面计划与安排，现就我校教

职工适龄子女有意就读贵州师范大学贵安附属幼儿园、附属

小学、附属初中的生源进行摸底调查。现将有关事宜通知如

下：

一、摸底调查对象

1.幼儿园重点调查对象为就读小班的生源即 2018 年 9

月 1 日之前满 3 周岁的儿童；

2.小学为 2018 年 9 月 1 日之前满 6 周岁的儿童；

3.初中为 2018 年小学应届毕业生。

二、报送材料

1.《贵州师范大学贵安附属幼儿园、小学、初中 2018

秋季新生生源调查表》（在职在编教职工，见附件 1）；

2.贵州师范大学贵安附属幼儿园、小学、初中 2018 秋

季新生生源调查表》（编制外聘用人员，见附件 2）；

3.《贵州师范大学贵安附属幼儿园、小学、初中 2018

秋季新生生源汇总表》（见附件 3）。

三、有关要求

本次摸底调查由于时间较紧，请各基层工会、各单位务

必在 2018 年 4 月 17 日（星期二）下午 5：00 前将相关表格

电子版发至 gzsfdxgh@163.com 邮箱。

联系人：罗志远；联系电话：83227056。

附件：1.《贵州师范大学贵安附属幼儿园、小学、初中

2018 秋季新生生源调查表》（在职在编教职工）

2.《贵州师范大学贵安附属幼儿园、小学、初中

2018 秋季新生生源调查表》（编制外职工）

3.《贵州师范大学贵安附属幼儿园、小学、初

中 2018 秋季新生生源汇总表》

校工会

2018 年 4 月 16 日

mailto:00前将相关表格电子版发至gzsfdxgh@163.com邮箱。
mailto:00前将相关表格电子版发至gzsfdxgh@163.com邮箱。